公示
根据《四川信息职业技术学院关于开展2022年“大学生年度人物”推选活动的通知》，经学生个申请、学院按照公平、公正、公开的原则全方位考察及推选，现将推选人郑骏信息及事迹学院内进行公示。
现向全院师生予以公示：
公示时间为2022年9月1日至9月5日（共三天），公示期间，如有异议请于公示期内反馈到信息楼1209办公室刘老师处：
刘老师电话：18866330822
网络与通信学院
2022年9月1日

附件
第十七届大学生年度人物推荐报名表
推荐学院：（盖章）______________
	被推选人信息

	姓名
	郑骏
	性别
	男

	民族
	汉
	出生年月
	2003年9月

	政治面貌
	共青团员
	学校
	四川信息职业技术学院

	院系
	网络与通信学院
	专业
	通信技术

	年级
	2020级
	手机
	17740115997

	学历
	2017级高中
	Email
	2159342860@qq.com

	事迹标题
	勤学善思 求真笃行

	事迹简介
郑骏，男，汉族，籍贯四川广安，共青团员、入党积极分子，2020级在校大学生。
在大学，我在学习上加倍的努力，在思想上不断进步，积极向党组织靠拢，向党组织递交了入党申请书，在党组织的考验下成为了一名光荣的“入党积极分子”。作为一名积极分子，我始终坚定着党的理想信念。在党组织的领导下，通过不懈努力先后荣获了“优秀学生二等奖学金”、“三好学生”、“国家励志奖学金”、“优秀共青团干部”、“科学科技学术创新个人”、四川省大学生“综合素质A级证书”等荣誉。
一、勇于竞赛
作为一名理工科类大学生，我始终把专业学习放在第一位，在校期间曾多次参加学科竞赛，取得的主要成绩如下：
1、第八届“大唐杯”全国大学生移动通信5G技术大赛四川省赛高职组三等奖；
2、第九届“大唐杯”比赛中担任四川信息信息职业技术学院学生团队负责人；
3、第九届“大唐杯”全国大学生移动通信5G技术大赛中荣获四川省赛高职组一等奖；
4、第四届全国大学生计算机技能应用大赛优秀奖；
5、第五届普译奖全国大学生翻译比赛英译汉组初赛二等奖；
6、“2021年技能竞赛周”通信网络拓扑图规划及绘制项目二等奖；
7、第九届“大唐杯”全国大学生移动通信5G技术大赛中荣获全国总决赛高职组二等奖。
二、学习勤恳
[bookmark: _GoBack]在学习方面,我从来不肯放松一丝一毫，刻苦认真学习，自觉处理好工作与学习的关系。学习态度端正，不旷课，不迟到早退，上课认真听讲，用心思考，学习刻苦努力。在学习中，能够注重理论联系实际，能够灵活运用所学知识处理和分析问题。同时，还有效的配合老师的工作，加强老师和其他同学的联系，但是这样并不等于满足，而是作为一种动力促使我进步。善于学习和吸收新知识，热爱所学专业，勤奋学习，成绩优异。同时，积极拓展各方面的知识，让自己更加完善。懂得“勤能补拙”的道理，面对困难从不低头。自始至终都勤勤恳恳、扎扎实实地对待每一门功课，学习成绩连续四学期专业排名前2，综合成绩专业第一，素质学分排名专业第一，并获得了校级二等奖学金和国家励志奖学金。
三、全面发展，展现艺术魅力
1、“颂歌献给党弘扬中华魂”纪念建党100周年“和成杯”广元市大中小学生诗歌大赛优秀奖 ；
2、四川信息职业技术学院“建党百年诗歌征文大赛”二等奖；
3、四川信息职业技术学院“第十五届5·25大学生心理情景剧大赛”二等奖。
四、主动投入社会公益，积极服务社会
我明白一个人的成长是有限的，应该服务于社会，带动更多人成长，一个人的价值应该体现在奉献社会中去，具体表现为：
1、参与“青春志愿，爱在旅途”火车站志愿服务活动累计49.5小时；
2、参与2021年广元微公益常规志愿服务活动项目累计36小时；
3、参与传承红色基因，致敬百年奋斗征程——团广元微公益支部系列志愿活动累计32小时；
4、参与重阳敬老“青年志愿，爱在社区”——十月“敬老爱老”志愿服务累计3.5小时；
5、参与青春志愿、爱在社区——利州区大学生联盟禁毒宣传志愿服务活动累计2.5小时；
6、参与“南河街道”同饮一江水，共护母亲河，巡河徒步活动累计8小时；
7、参与广元微公益“日行一善”志愿活动累计4.5小时。
过去的一定不代表未来，奋斗才是青春的底色。在取得各方面成绩的同时，时刻记着习近平总书记对青年人的深切嘱和美好期望，“青春由磨砺而出彩，人生因奋斗而升华”，自进入大学，我在各方面都获得了进步，但这还远远不够，“路漫漫其修远兮，吾将上下而求索”，在未来的学习生活中，我将以百倍的信心和万分的努力去迎接更大的挑战，用辛勤的汗水和默默的耕耘谱写美好的明天，毕业后，志愿在祖国不同的疆域上、岗位上、在实现中华民族伟大复兴中国梦的新长征路上奋勇搏击，在为人民利益的不懈奋斗中书写人生华章！

	所获重要奖项
2021年5月 荣获四川信息职业技术学院2020-2021学年度“优秀共青团干部”
2021年5月 在第八届“大唐杯”全国大学生移动通信5G技术大赛中荣获四川省赛高职组
三等奖
2021年5月 在四川信息职业技术学院“第十五届5·25大学生心理情景剧大赛”中荣获二等
奖
2021年5月 在四川信息职业技术学院“建党百年诗歌征文大赛”中荣获二等奖
2021年6月 在“颂歌献给党弘扬中华魂”纪念建党100周年“和成杯”广元市大中小学生诗
歌大赛中荣获优秀奖
2021年6月 在“2021年第四届全国大学生计算机技能应用大赛”中荣获优秀奖
2021年6月 在“2021第五届普译奖全国大学生翻译比赛”中荣获英译汉组初赛二等奖
2021年7月 在2020级学生军训中荣获“军训优秀学员”荣誉
2021年9月 在“志愿四川”平台累计志愿服务时长达174.5小时，被认定为“一星志愿者”，
授予星级志愿者证书
2021年10月 在学院“2021年技能竞赛周”通信网络拓扑图规划及绘制项目中荣获二等奖
2021年10月 荣获四川信息职业技术学院优秀学生二等奖学金
2021年12月 荣获2020-2021学年度国家励志奖学金
2021年12月 完成四川省大学生“综合素质A级证书”认证
2022年5月 荣获四川信息职业技术学院2021-2022学年度“三好学生”
2022年5月 荣获四川信息职业技术学院2021-2022学年度“科学技术创新先进个人”
2022年5月 在第九届“大唐杯”全国大学生移动通信5G技术大赛中荣获四川省赛高职组
一等奖
[bookmark: _Hlk107503500]2022年6月 荣获四川信息职业技术学院2021学年度“学校大学生自强之星”
2022年7月 在第九届“大唐杯”全国大学生移动通信5G技术大赛中荣获全国总决赛高职组二等奖